
2025/10/1現在

日 曜 催　　物 会　場 時　間 主　催 料金等

桐生ファッションウィーク 2025
（期間　10/24～11/3）

全　館 9:00～16:00
桐生ファッションウィーク

実行委員会
無　料

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土 からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

蔵KURAデザインフェス
（期間　11/29～30）

煉瓦蔵 10:00～15:30
蔵KURA

デザインフェス
無　料

桐生服飾工芸展
（期間　11/29～30）

酒　蔵 10:00～15:00 桐生織物協同組合 無　料

30 日

※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※最新の情報は、桐生市ホームページからご確認ください。 (右のQRコードをご利用ください。）

 　桐生市有鄰館　　　桐生市本町二丁目6番32号　　　TEL・FAX　0277-46-4144　　　MAIL　yurinkan@ktv.ne.jp

桐生市有鄰館　令和7年11月催物

第15回 桐生市有鄰館演劇祭 蔵芝居 2025
（期間　10/11～11/24）

※詳細は、桐生市有鄰館ホームページをご覧ください。

桐生市

桐生市有鄰館運営委員会

29 土

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

1 土


