桐生市有鄰館 令和7年11月催物

2025/10/1現在

_						2025/10/1現在
日	曜	催物	会 場	時 間	主催	料金等
1	±	桐生ファッションウィーク 2025 (期間 10/24~11/3)	全 館	9:00~16:00	桐生ファッションウィーク 実行委員会	無料
		からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無料
2	日					
3	月					
4	火		休	館日		
5	水		FI	ži [
6	木					
7	金					
8	±	第15回 桐生市有鄰館演劇祭 蔵芝居 2025 (期間 10/11~11/24) ※詳細は、桐生市有鄰館ホームページをご覧ください。			桐生市	
9	日					
10	月		休	館日		
11	火					
12	水					
13	木					
14	金					
		からくり人形芝居定期上演	芝居館	10:30~15:30	からくり人形 芝居保存会	無料
16			<i>I</i> +	館日		
17 18	月		1/1	馬 口		
19	水					
20	木					
21	金					
22						
23						
24						
25	火			A+ -		
26			休	館日		
27	木					
28						
29		蔵KURAデザインフェス (期間 11/29~30)	煉瓦蔵	10:00~15:30	蔵KURA デザインフェス	無料
		桐生服飾工芸展 (期間 11/29~30)	酒 蔵	10:00~15:00	桐生織物協同組合	無料
30	日					

[※]主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※最新の情報は、桐生市ホームページからご確認ください。(右のQRコードをご利用ください。)

桐生市本町二丁目6番32号 TEL·FAX 0277-46-4144 MAIL yurinkan@ktv.ne.jp 桐生市有鄰館

